
COMUNE DI MORRA DE SANCTiS(AV)
DETERMiNAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

Reg gen.N.6千

`こ

たえら,0ら 3ヽ
N  32  del i0 05 1013

OGGETTO: Lavori di realizzl,ziorie del braccio di adduzione della rete fognaria urbana tratto depuratore in loc. Cupa -
ASI. Approvazione 20 SAL e liquidaziore 2o certificato di pagamento e competenze professionali

IL RESPONSABI LE DELL'UTC
Premesso che:

- con deliberazione della Ciunta Comunale n. 5 del 16.01.2003 C slato approvato il progetto esecutivo dei lavori in oegeno per un
impono complessivo di € 167.i11.38 finanziati con contributo Regionale ai sensi della L.R. n. 5l'78 :

- con contratto rep.280 del 7.09.2012 reg. a S. Angelo dei Lombardi il 14.09.2012 al n. lE6 i lavori venivano affidati alla ditra
Edil 2000 s.c. a r.l. di S. Sossio Baronia (AV) per l'impono di € 90.617.23 di cui € 85.700.81 per lavori . € 4.976.,12 per oneri
della sicurezza oltre IVA come per legge:
- con propria determina n.27'2013 i stata approvata perizia di variante per l'impono netto di € 115.837.11 di cui € 108.419.75 per
lavori al neno del ribasso d'asra del 33.9159i, . € 5.950.1,1 per o.s.. € 2.062.36 per somministraz ioni su fattura e € 5.355.00 per o.s.i.:

Dato atto che
- la Direzione dei Lavori. nella persona del geom. Vitiello Pierino ha redatto il 2' SAL dei lavori in oggeno a tutto il 22.03.201i
di € 86.250.89 di cui € 15.112.62 per lavori al netto. € 4.016.00 per oneri della sicurezza indiretti. € .1.399.91 per oneri della
sicurezza diretti e € 2.062.36 per anticipazione su fanura:

Visto il 2' ceniflcato di pagamento rilasciato dal RUP di € 4E.E97.20 di cui € 36.257 .'73 per lavori . € 2. I 15.9 I per o.s.d.. €
.1.016.00 per o.s.i.. € 2.062.36 per somministrazioni su fanura ed € 4.4.15.20 per IVA;
Accertatochegli oneri di cui all'an.92del D.lvo 163'2006. maturati al l'SAL. ammonrano ad€ 1.225.00inc.t.:
Vista la richiesta del tecnico incaricato geom. Vitiello Pierino di acconto sulle competenze professionali per progettazione e direzione
lavori ad oggi maturate pari a € 18.545.04 di cui € 1.1.737.00 per onorario. € 5E9.48 per contributo Cassa e € 3.218.56 per IVA:
Acquisiti
-la regolaritd contributiva - DURC della dina Edil 2000 di S. Sossio Baronia:
- i pareri favorevoli di cui all'art. l,lTtris del D.Lvo 267'2000
- la fattura n.l del 26.0i.2013 emessa dalla ditra appaltatrice per l'impono di € 4E.897.20:
- la fattura n.8 del 26.03.2013 emessa dal geom. Viliello Pierino dell'importo di € 18.545.04
Considerato che le somme sopra riportate troyano capienza nel quadro economico del progetro approvato. finanziato con contributo
della Regione Campania ai sensi della LR 5l'1978:
Visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 16512001

Vista la L. 127'1997
Visto il provved imento sindaca le prot. N. 3 1 8 | del 19.02.2000 con il quale d stato atrribu ito l'incarico di responsabile dell'area tec n ica:
Richiamato il piano degli obbienivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7 201 I

Rilenulo penan{. doversi pror vedere in merito
DETERMINA

l) di approvare il 2' SAL dei lavori di realizzazione del braccio di adduzione della rete lognaria urbana tratto depuratore in loc. Cupa -
ASI . giusta contratlo rep. 280i2012 . di 86.250.89 di cui € 75.'7'72.67 per lavori al neno. € 4.016.00 per oneri della sicurezza
indiretti. € 4.399.91 per oneri della sicurezza diretti e € 2.062.36 per anticipazione su fattura :

2) di liquidare e pagare a favore della ditta appaltatrice Edil 2000 s.c. a r.l. di S. Sossio Baronia (AV)- il 2o cenificato di
paqamento di € 48.897.20 di cui € 36.25'7.'73 per lavori .€ 2.115.91 per o.s.d.. € 4.016.00 per o.s.i.. € 2.062.36 per
somministrazioni su fattura ed € 4.445.20 per IVA ( fattura n.l del 26.01.2013);
3) di liquidare e pagare a favore dell'UTC per oneri di cui all'an.92 del D.lvo 163 2006 la somma di € 1.225.00 da ripanire secondo
le aliquote di cui al regolamento:
.l) di liquidare e pagare a favore del geom. Vitiello Pierino un acconto sulle competenze professionali spenanti per proeettazione e

direzione lavori pari a€ 18.545.0,1 di cui € 14.737.00 per onorario. € 589.48 per contributo Cassa e € 3.218.56 per IVA ( hnura n. 8
del 26.0i.2013)
5) di dare mandato al settore contabile . a cui si rimette la fattura. di pagare secondo le modalitd ivi indicare. previo esiro posili!o
della regLolaritd contributira e fiscale :

6) di dare ano che la spesa complessiva di € 68.667.2,1 e imputata al cap. 3050i2 del b.p.2012 rr.pp. int. N. 2090,101:
7) di dare atto che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'an. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema
informativo automatizzato:

. d esecutiva al momento dell'a pposizione del visto di regolarita contabile attestante la copenura finanziaria. nel caso
componi impegno di spesa:

. va inserita nel Fascicolo delle Determine. tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture; I) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio
pubblicazione all'AIbo Pretorio per quindici giomi consecutivi

notificatori per la

|ド UTC
Morra Dc Sanctis 10 05 2013

C raziano

一一タ

グ



COMUNE DIMORRA DES A N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(tc1 082743021 fa、 43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10
N  32

f\u?Be lo (e

DEL  10 05.2013

Res gen N 6+ dil t6 05,i3
OGGETTO: Lavori realizzazione del braccio di adduzione della rete fognaria urbana tratto depuratore in loc. Cupa

_ASI . Approvazione 2'SAL e liquidazione 20 certificato di pagam€nto

PARERI AISENSI DELL'ART.147/bis de:D Lvon 267/2000 e ss mm ii

o Parere in ordine alla regolaritd tecnica :

Morra de Sanctis

● httnod“ 訓″堅d加 潰 mね L… _

Morra De Sanctis

● 踊 o attcstanC L COpentta nnanJMa sd cap“ ¨
1色

Morra De Sanctis. li

CO|,rr i:1 ..'.' -':iin 93 SAllCTl9 (AY'

o, - t '1 -t: e"{ol$42
" ,t'tf esf zat> \-D.{.oit
:;, .'1,:''1N E

|

J

L― ●
t SEGRErAR0 00MUい と

海 ―


